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Øresund Entrepreneurship Academy uddeler puljemidler: 
 Øresund Entrepreneurship Academy 

Porcelænshaven 18A 

DK-2000 Frederiksberg C 

Denmark 

 

Øresund Entrepreneurship Academy 

Öresundshuset, Ö.Vallgatan 14 

Box 117 

221 00 Lund   

Sweden 

Nyt pust til entrepreneurship-uddannelser 
 
 
Øresund Entrepreneurship Academy uddeler endnu en gang puljemidler til 
entrepreneurship-kurser. Dette er endnu et skridt på vejen til at gøre Øresundsregionens 
universiteter til verdens førende inden for entrepreneurship. 
 
Midlerne skal bruges til udvikling inden for og initiativer der fremmer entrepreneurship-
uddannelse blandt Øresundsuniversitets medlemsuniversiteter og deres studerende.  
 
Bevillingerne gives til udvikling af nye fag og kurser på entrepreneurship området på de 
12 universiteter under Øresundsuniversitetet. 
 
”Det handler for os om at gøre en forskel i det danske og svenske uddannelsessystem, 
således at flere studerende bliver klædt fagligt på til at blive entrepreneur. Målet er at 
opbygge kompetencer hos de studerende, så flere starter nye virksomheder og der 
skabes vækst i etablerede,” udtaler Managing Director Christian Vintergaard, Øresund 
Entrepreneurship Academy. 
 
De nye kurser forventes igangsat allerede i 2008. 
 
Øresund Entrepreneurship Academy har tidligere finansieret nye kurser og igangsat ca. 
20 nye kurser inden for entrepreneurship. 
 
 
Ansøgning 
Et detaljeret ansøgningsdokument kan findes på Øresund Entrepreneurship Academy’s 
hjemmeside: www.oeacademy.org
 
På hjemmesiden findes også et detaljeret udbudsmateriale. 
 
 
Kontakt 
For yderligere information, kontakt venligst: Christian Vintergaard, Managing Director for 
Øresund Entrepreneurship Academy på +45 28754191 eller 
christian.vintergaard@oeacademy.org. 
 
 
 
 
 
 
 
Øresund Entrepreneurship Academy er en organisation under Øresundsuniversitetet. Akademiet blev dannet 
i september 2006 og har til formål at skabe grobund for større vækst og mere entrepreneurship såvel i 
Øresundsregionen som i hele Danmark og Sverige. Akademiet samarbejder med Øresundsregionens tolv 
universiteter og yder finansiel støtte og kompetence til opførsel af nye uddannelser og kurser inden for 
innovation og entrepreneurship. Bag akademiet står Erhvervs- og Byggestyrelsen, den svenske regering, 
Region Skåne, Region Hovedstaden og Øresundsuniversitetet.  
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